

Bydgoszcz, 21.02.2022

**Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii**

Powstańców Wielkopolskich 10

85-090 Bydgoszcz

.....

[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: WIWa.272.2.6.2022

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na "**Kultury mikrobiologiczne I**" – znak sprawy **WIWa.272.2.2022**.

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Prosimy wyjaśnienie niezrozumiałego dla nas nierównego traktowania Wykonawców.

Na nasze pytanie Zamawiający odpowiedział negatywnie.

Poniżej pytanie i odpowiedź.

**Pytanie nr 4**

1)Dotyczy produktu z zadania 9 – rozdział 4 SWZ, ustęp 4.2

Zamawiający zapisał:

„Termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostarczenia asortymentu do siedziby kupującego”

Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Termin ważności min. do 30.12.2022 od daty dostarczenia asortymentu do siedziby kupującego”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na korektę w/w zapisu.**

Lecz inny Wykonawca zadał pytanie dotyczące terminu ważności tego samego produktu – pytanie nr 2

**Pytanie nr 2**

- 1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie materiału EMEM (Eagle's Minimum Essential Medium) o nr katalogowym ATCC-30-2003 z aktualnie dostępną serią z terminem ważności do 30.09.2022? Jest to jedyna dostępna seria. Przykładowa kopia certyfikatu w załączeniu.

Wyjaśnienie: Niestety nie mamy możliwości zagwarantowania w każdym momencie dostaw wymaganych przez Państwa daty ważności 12 miesięcy, ponieważ ATCC prowadzi dystrybucję danej serii pożywki/odczynnika, dopóki do końca okresu ważności nie pozostały mniej niż 2 miesiące.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną serię i datę ważności 09.022 r.**

I tym razem odpowiedź była pozytywna.

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego w jednym przypadku Zamawiający wyraża zgodę na krótszy termin a innemu wykonawcy który prosi o skrócenie terminu do grudnia 2022 odmawia.

Zwracamy uwagę że chodzi o ten sam produkt z tego samego zadania. Prośbę naszą motywujemy tym, iż dysponujemy odczynnikiem który by spełniał wymagania te Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi z dnia 18.02.2022 r. nastąpiła omyłka pisarska.

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę asortymentu dla zadania nr 9 z terminem ważności do 30.12.2022 od daty dostarczenia do siedziby kupującego.